[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е (проект)

                                              пос. Саянский

О внесении дополнений в решение Саянского поселкового Совета депутатов от 29.02.2008  №38-141-р ( в редакции решения от 12.11.2012 №26-113-р)
 « Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений».

   Руководствуясь статьями 133,133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании ст. 29.30 Устава поселка Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение  Саянского поселкового  Совета депутатов от 29.02.2008  №38-141-р ( в редакции решения от 12.11.2012 №26-113-р)  « Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» следующее изменение:
–Раздел 3 пункт 7 абзац 2 изложить в новой редакции: «Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 6068 рублей»

2.Решение вступает в силу после  опубликования в газете «Саянский голос» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01октября 2013 года.

Глава поселка Саянский                                    Е.А. Перистый
image1.png
KPACHOAPCK